

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- -Premesso che è stato istituito dal Comune di Sestola un asilo nido:
- -Che frequentano il suddetto asilo anche bambini residenti in Comune di Montecreto:
- -Che, a seguito accordi intercorsi con il Comune di Sestola, vengono applicate le stesse rette anche per i bambini residenti nel Comune di Montecreto;
- -Che con atto deliberativo del Consiglio Comunale n° 3 del 25/01/2012 è stata approvata apposita convenzione con il Comune di Sestola per il servizio di asilo nido, dove si stabilisce che i due Comuni contribuiscono un eguale misura al pagamento della retta;
- -Dato atto che la restante quota a carico dei interessati viene versata dai medesimi direttamente al Comune di Sestola;
- -Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 19 del 25/09/2013 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2014 dove è stato previsto apposito capitolo di spesa per la quota parte a carico del Comune;
- Considerato che dai dati oggi in possesso del presente Ente si rende necessaria procedere ad un'integrazione delle risorse, anche se i dati definitivi delle presenze dei bambini frequentanti il nido di Sestola ma residenti in Comune di Montecreto verrà comunicato dai funzionari del Comune di Sestola solo a posteriori:
- Considerato inoltre che anche quest'anno il nido di Sestola ha proposto un'apertura straordinaria per il periodo natalizio e che i genitori dei bambini frequentanti il nido ma residenti in Comune di Montecreto hanno richiesto una contribuzione all'Amministrazione Comunale:
- Considerato che l'Amministrazione Comunale di Montecreto ha ritenuto di contribuire con una quota parti al 50% della retta richiesta ai bambini frequentanti il nido nel periodo natalizio (come da delibera di G.M. n. 29 del 12/12/2014), impegnando una somma pari ad € 110,00 da versare al Comune di Sestola quale comune capo fila;
- -Ritenuto opportuno approvare apposito impegno di spesa per il rimborso della propria quota parte al Comune di Sestola;
- -Vista la propria competenza ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n° 44/2000 e del provvedimento del Sindaco n° 3 del 27/05/2014 ;

DETERMINA

- 1)Di approvare un'integrazione di impegno di spesa di € .2.110,00 per il rimborso al Comune di Sestola della nostra quota parte per la retta di frequenza all'asilo nido dei bambini residenti in Montecreto per l'anno 2014;
- 2)Di imputare la spesa di € 2.110,00 al Cap. 570 "Rimborso Comune Sestola per servizio nido" del bilancio 2014 dotato della necessaria disponibilità.

	RESPONSABILE DEL SETTORE (Dr.ssa Castelli Angiolina)
**************************************	e la conertura finanziaria — Impegno nº
	s la copertura finanziaria – impegno n
-Montecreto, addì	
IL RESPO	ONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO (Dr.ssa Castelli Angiolina)
CERTIFICA ⁻	TO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è stata aff data odierna e vi rimarrà per quindici g	fissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto in iorni consecutivi.
-Montecreto, addì	
	IL MESSO COMUNALE

Detus59